Jornal

Página  „93
Edição ,2ocg

ESTADO DO PARANÁ

rtfrilura 4tutttiptI ?Fr &is r!aricas ?In , Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 006/2020
02/09/2020

Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 00112020 da Secretaria
Municipal de Saúde.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desabilitação por não comparecimento das Candidatas aprovadas no
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020, em seus respectivos cargos,
abaixo relacionadas:

Técnico De Enferma ciem
Classificação Nome
1° Clévis Giacomin Lagni

A ente Comunitário De Saúde
Classificação Nome
1° Luciane Bosquette Marin da Silva
2°  Cleide Cris Padilha de Vargas

Gabinete do Prefeito M nici al, de Três Barras do Paraná, em 02 de
setembro de 2020.

PUBLICADO EM

Ass. Fiesr)n áv,;1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1